ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 1 de 8

EDITAL Nº 19/2020

PUBLICA O RESULTADO DOS RECURSOS, A CLASSIFICAÇÃO
FINAL DOS APROVADOS E HOMOLOGA A SELEÇÃO PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de

suas atribuições legais, no âmbito da Seleção Pública de Fiscais Sanitários para o

enfrentamento à pandemia de COVID-19 aberta pelo Edital nº 14/2020, TORNA

PÚBLICOS os resultados dos pedidos de recursos interpostos, a classificação

final dos candidatos aprovados e homologa a Seleção Pública.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. Dentro do período aberto para interposição de recursos por meio do

formulário online, foram recebidos 8 (oito) pedidos de recurso, tendo sido

analisados pela Comissão Avaliadora de acordo com o cronograma de execução,

obtendo-se os resultados que são apresentados no Anexo I deste Edital.

1.2. Considerando as alterações na classificação prévia após a análise dos

recursos pela Comissão Avaliadora, a lista final dos candidatos aprovados consta

publicada no Anexo II deste Edital, por ordem de classificação conforme a

pontuação final e obedecendo aos critérios de desempate elencados no item 4.4

do Edital nº 14/2020.

2. DA HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA

2.1. Fica homologado o resultado final da Seleção Pública de Fiscais Sanitários

para enfrentamento à COVID-19, regida pelo Edital nº 14/2020, sendo os

candidatos aprovados e classificados conforme consta publicado no Anexo II

deste Edital.

2.2. A validade desta Seleção Pública será de 1 (um) ano a contar da data de sua

homologação.

2.3. A convocação dos aprovados ocorrerá oportunamente a partir do dia 25 de

agosto de 2020 e será publicada na área de “Concursos e Processos Seletivos”

do site oficial do Município (http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/).

Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de agosto de 2020.

José Antônio Duarte Rosa

Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Giovane Sampaio da Silva

Secretário da Administração

http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 2 de 8

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS APÓS ANÁLISE DA COMISSÃO AVALIADORA

Nº da

Inscrição
Nome Síntese do Recurso

Resultado da Análise pela

Comissão Avaliadora

Pontuação Final

Após Recurso

Classificação Final

Após Recurso

169 Andrei Munchen Reavaliação de títulos INDEFERIDO Sem alteração Sem alteração

184 Julio Cesar Menna Braga
Acréscimo de novo título

após a inscrição
INDEFERIDO Sem alteração Sem alteração

116 Silvana Moraes Silveira Reavaliação de títulos INDEFERIDO Sem alteração Sem alteração

097 Márcio Alexandre Lemos da Silva Ceron Comin Reavaliação de títulos DEFERIDO 1,5 42

185 Mirian Vieira Teixeira Reavaliação de títulos INDEFERIDO Sem alteração Sem alteração

040 Anne Carolina Fernandes Pereira Reavaliação de títulos INDEFERIDO Sem alteração Sem alteração

108 Dione Moraes Souza Lopes Reavaliação de títulos INDEFERIDO Sem alteração Sem alteração

119 Andréia Vieira Garcia Reavaliação de títulos DEFERIDO 1,7 37

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 3 de 8

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA

Classificação

Final
Nº Nome Pontos I Pontos II Pontos III Total Resultado Desempate

1 139 Guilherme da Silva Dannenberg 2,5 2,0 2,9 7,4 Aprovado(a)

2 131 Giovanna da Silva Cavada 2,0 2,0 1,6 5,6 Aprovado(a)

3 178 Alex Madruga Camacho 0,5 0,0 5,0 5,5 Aprovado(a)

4 203 Ludiron Dias Dutra 1,5 0,0 3,5 5,0 Aprovado(a)

5 112 Milene da Rosa Dutra 1,5 1,5 1,4 4,4 Aprovado(a)

6 159 Cauê Reis dos Santos 0,5 0,0 3,8 4,3 Aprovado(a)

7 167 Sandyelli Maíra Pozzebon 1,5 0,0 2,6 4,1 Aprovado(a)

8 160 Jose Eduardo Bonin Prestes 1,5 0,0 2,3 3,8 Aprovado(a)

9 163 Darven Bispo Homem 0,0 2,0 1,7 3,7 Aprovado(a)

10 197 Antonio Pacheco Bittencourt 0,0 0,0 3,6 3,6 Aprovado(a)

11 184 Julio Cesar Menna Braga 1,5 2,0 0,0 3,5 Aprovado(a) Item 4.4.2

12 126 Paulo Henrique Antunes Delabary 0,5 2,0 1,0 3,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

13 185 Mirian Vieira Teixeira 0,5 2,0 1,0 3,5 Aprovado(a) Item 4.4.1

14 109 Eduarda de Souza Teixeira 0,5 0,0 3,0 3,5 Aprovado(a)

15 027 Victório Heleno Mariani Roque 0,5 0,0 2,7 3,2 Aprovado(a)

16 165 Glaci Gantes Castro 0,0 0,0 3,1 3,1 Aprovado(a)

17 023 Lucas Puccini Macedo 0,0 2,0 1,0 3,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

18 192 Lucas Silva Leitzke 0,0 2,0 1,0 3,0 Aprovado(a) Item 4.4.1

19 054 Scarlett Damasceno Pinto 0,5 0,0 2,5 3,0 Aprovado(a)

20 171 Diogo Serafim Schmidt 1,5 0,0 1,4 2,9 Aprovado(a)

21 169 Andrei Munchen 1,5 0,0 1,3 2,8 Aprovado(a)

22 158 Simone Lima Silveira Moreira 1,5 0,0 1,0 2,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

23 101 Rafaella Mendes da Silva Rodrigues 1,5 0,0 1,0 2,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

24 105 Suellen Rayanny Matos Batista Maciel 1,5 0,0 1,0 2,5 Aprovado(a) Item 4.4.2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 4 de 8

Classificação
Final

Nº Nome Pontos I Pontos II Pontos III Total Resultado Desempate

25 176 Manoella da Costa Faria 0,5 0,0 2,0 2,5 Aprovado(a) Item 4.4.2

26 040 Anne Carolina Fernandes Pereira 0,0 0,0 2,5 2,5 Aprovado(a)

27 074 Ederson Moreira Silveira 1,0 1,0 0,2 2,2 Aprovado(a) Item 4.4.1

28 179 Shadea Ribhi Ahmad Hasan 1,0 0,0 1,2 2,2 Aprovado(a)

29 069 Cristiane Almeida Amaral 1,0 0,0 1,0 2,0 Aprovado(a)

30 108 Dione Moraes Souza Lopes 1,0 0,0 0,8 1,8 Aprovado(a) Item 4.4.2

31 042 Gisele de Lima Pereira 0,5 0,0 1,3 1,8 Aprovado(a) Item 4.4.4

32 116 Silvana Moraes Silveira 0,5 0,0 1,3 1,8 Aprovado(a) Item 4.4.2

33 063 Tauana Vargas Santos 0,0 0,0 1,8 1,8 Aprovado(a) Item 4.4.4

34 118 Gabriel Funari Garcia 0,0 0,0 1,8 1,8 Aprovado(a)

35 111 Rafael Antunes Alvares 0,5 1,0 0,2 1,7 Aprovado(a) Item 4.4.1

36 127 Jociara Lopes Rita 0,5 0,0 1,2 1,7 Aprovado(a) Item 4.4.4

37 119 Andréia Vieira Garcia 0,5 0,0 1,2 1,7 Aprovado(a)

38 135 Renan Maciel de Oliveira Matos 0,5 0,0 1,1 1,6 Aprovado(a) Item 4.4.2

39 100 Marcelo Soares Matias 0,0 0,0 1,6 1,6 Aprovado(a)

40 016 Maria Luiza de Souza e Silva Lopes 0,5 0,0 1,0 1,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

41 149 Josiane Batista Pizani Silva 0,5 0,0 1,0 1,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

42 097 Márcio Alexandre Lemos da Silva Ceron Comin 0,5 0,0 1,0 1,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

43 018 Helena Brod de Oliveira 0,5 0,0 1,0 1,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

44 187 Juciane Almeida Teixeira 0,5 0,0 1,0 1,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

45 037 Claudiomar Rosa Rodrigues 0,5 0,0 1,0 1,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

46 200 Patrícia Timm Brito 0,5 0,0 1,0 1,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

47 078 Bianca Rosa Palma 0,5 0,0 1,0 1,5 Aprovado(a) Item 4.4.2

48 155 Ana Maria Pinheiro de Souza 0,0 0,0 1,5 1,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

49 156 Jean Claiton Rodrigues Barbosa 0,0 0,0 1,5 1,5 Aprovado(a)

50 172 Tamiris Dias de Azevedo 0,0 0,0 1,2 1,2 Aprovado(a) Item 4.4.4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 5 de 8

Classificação
Final

Nº Nome Pontos I Pontos II Pontos III Total Resultado Desempate

51 136 Katiane Bubolz Hornke 0,0 0,0 1,2 1,2 Aprovado(a) Item 4.4.4

52 107 Alessandra Martins Dantas 0,0 0,0 1,2 1,2 Aprovado(a)

53 094 Matheus Tasso Madruga 0,0 0,0 1,1 1,1 Aprovado(a)

54 070 Carla Regina Pinheiro Espinola Feira 1,0 0,0 0,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

55 180 Carlos André Taborda 1,0 0,0 0,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.2

56 081 João Francisco Duarte Macedo 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

57 012 Ângela Maria Teixeira de Souza 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

58 032 João Elem Coutinho de Ávila 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

59 030 Reginaldo Soria Farias 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

60 174 Dulcenéia Batista Farias 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

61 082 Tatiane Oliveira Garcia 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

62 035 Samandra Madruga Sandi 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

63 106 Fabricio França Baez 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

64 143 Mara Lucia de Souza Silva 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

65 051 Maria Livoni Souza Fontes 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

66 199 Renato Proença da Luz Junior 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

67 034 Ederson Luiz Paulo Ferrão 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

68 083 Michele Nunes Dutra 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

69 060 Mateus Dutra Nunes 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

70 110 Daniele Vaz Ortiz 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

71 088 Tiane Santos Sais 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

72 061 Letiel de Castro Oliveira 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

73 086 Rubia Rosa Camacho 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

74 087 Magnus Renan Monte Miranda 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

75 043 Pedro Henrique Anunciacao Antunes 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

76 162 Jean Camacho Peçanha 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 6 de 8

Classificação
Final

Nº Nome Pontos I Pontos II Pontos III Total Resultado Desempate

77 202 Bruna Costa Rodrigues 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

78 144 Thiago Felipe Wachholz 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

79 104 Diordan Oliveira Silveira 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

80 058 Dainara Rosa Santos 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

81 124 Katryne Gomes Oliveira 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

82 021 Dionata Luis Oliveira Madruga 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

83 161 Tiago Marlon Sauer 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

84 148 Gleisson Farias Morais 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

85 001 Bruno Dutra Belhalve 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

86 002 Sandria Lourenço Deamici 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

87 052 Tiarles Fagundes Farias 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

88 114 Cauã Duarte dos Santos 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

89 073 Rciher Bueno Silveira Júnior 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

90 091 Natanael Oliveira Nascimento 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

91 150 Alícya Azambuja Madruga 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

92 010 Anna Júllia Silveira Schäfer 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

93 041 Ingrid Cardoso Oliveira 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

94 033 Fernanda Garcia Gomes 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

95 047 Carlos Arquicilen da Rosa Soares 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

96 153 Beatriz Gomes Teixeira 0,0 0,0 1,0 1,0 Aprovado(a)

97 141 Taisson Silveira de Oliveira 0,5 0,0 0,4 0,9 Aprovado(a)

98 062 Silviane Medeiros da Rosa 0,5 0,0 0,3 0,8 Aprovado(a) Item 4.4.4

99 182 Betina Gomes Leal 0,5 0,0 0,3 0,8 Aprovado(a)

100 103 Phamella Sousa Paiva 0,5 0,0 0,2 0,7 Aprovado(a) Item 4.4.4

101 129 Marciele Garcia Peraça 0,5 0,0 0,2 0,7 Aprovado(a) Item 4.4.2

102 044 Raquel Brum de Brum 0,0 0,0 0,7 0,7 Aprovado(a)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 7 de 8

Classificação
Final

Nº Nome Pontos I Pontos II Pontos III Total Resultado Desempate

103 003 Amanda Pinheiro Rodrigues 0,0 0,0 0,6 0,6 Aprovado(a)

104 128 Alcir dos Santos Witter 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

105 017 Regiel Madruga da Rosa 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

106 123 Katia Silva Martins 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

107 132 Ediléia Nunes Garcia 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

108 175 Elizandra da Rosa Vaz 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

109 059 Jossana da Silveira Soares 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

110 138 Fernanda de Oliveira Viana 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

111 188 Eliane Trindade da Costa 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

112 134 Manoel Moreira e Silva 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

113 071 Raqueli Campelo Moreira 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

114 186 Maele Costa dos Santos 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

115 113 Rafaela dos Santos Ribeiro 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

116 191 Julia Goulart Farias 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

117 039 Januza Fontes Vasconcelos 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

118 140 Tainara Silveira da Rosa 0,5 0,0 0,0 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.2

119 045 Roger Conceição Madruga 0,0 0,0 0,5 0,5 Aprovado(a) Item 4.4.4

120 193 Janaina da Rosa Soares 0,0 0,0 0,5 0,5 Aprovado(a)

121 098 Viviane Costa 0,0 0,0 0,3 0,3 Aprovado(a)

122 133 Clarissa da Cunha Dias 0,0 0,0 0,2 0,2 Aprovado(a)

123 170 Viviane Madruga Barbosa 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

124 024 Luciano dos Santos Pétersen 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

125 151 Rejane Costa Porto 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

126 009 Lucilene de Melo Garcia da Rosa 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

127 164 Dinamar de Moraes Medeiros 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

128 031 Edenir da Cunha Gomes 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, nº 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone/Fax: 3248 3500 / 3248 3509 / 3248 3514

Página 8 de 8

Classificação
Final

Nº Nome Pontos I Pontos II Pontos III Total Resultado Desempate

129 145 Tatiane Gantes Fontena 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

130 013 Andressa Souza Pedroso 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

131 029 Magno Alves Nunes 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

132 004 Oseias Silva da Rosa Teixeira 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

133 130 Anita Melo de Moura 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

134 028 Elizabeti Silveira Veiga Gomes 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

135 089 Lisiane da Rosa Medeiros 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

136 049 Josué Gois Leal 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

137 057 Milene Garcia da Silva 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

138 025 Lucas Pedra de Almeida 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

139 067 Bruno Feira Alves Martins 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

140 079 Irlete Meireles de Morais 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

141 072 Daniel Funari Cabral 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

142 065 Madalena Barres dos Santos 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

143 048 Claudio Roberto Duarte Duarte 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

144 008 Brenda Soares Dias 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

145 093 Andressa Lima Brum 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

146 092 Roni Ribeiro de Souza Júnior 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

147 157 Ana Gabriely dos Santos Dias 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

148 077 Fernanda Pereira João 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

149 102 Dara Dutra Antunes 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

150 011 Hellen Garcia Almeida 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

151 056 Bruno Kurz da Rosa 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

152 154 Chaiane Moraes Silveira 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

153 090 Flavia Martins Garcia 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a) Item 4.4.4

154 036 Mayke Silva da Rosa dos Santos 0,0 0,0 0,0 0,0 Aprovado(a)